
Veronika Janečková
2. ročník / 3d design

RECYCLING DESIGN



klauzurní práce / letní semestr 2013

Recycling design
Design předmětů z materiálů, které byly 
součástí jiných výrobků a jejich opětovné 
použití (Upcycling)



IGELITOVÉ TAŠKY VYŘAZENÉ KNIHY

+



INSPIRACE TŘÍDĚNÍM

K recyklaci neodmyslitelně patří i problematika zabývající se tříděním odpadů. 
Životní prostředí se zhoršuje s každým přibývajícím rokem, ale naopak domácností, 

které vyhazují odpad do určených kontejnerů ubývá. Rozhodla jsem se svou klauzurní 
práci zaměřit také na vzdělání v této oblasti. Souvisí s tím především barevnost 

modelů, která zároveň tvoří spojnici mezi designem a recyklací. Doprovodný informační 
plakát poskytuje ty nejzákladnější údaje, které by měl každý dobře znát.



Děkuji za pozornost!


	1recy
	2recy
	3recy
	4recy
	5recy

